Civil,  en  fecha  23/08/2022,  en  el  cual  se  incluye  el  listado  de  las  necesidades  de  personal

correspondientes a dichos meses. 

QUINTO.  A  este  respecto,  se  ha  practicado  Retención  de  Crédito  con  número  de  operación

220220013959, de fecha 07/09/2022, por un importe total de TRES MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS

EUROS CON VEINTE CÉNTIMOS (3.976,20 €), y números de referencia 22022004933 por la cantidad de

2.058,60 € con cargo a la aplicación 02009.338.22609, 22022004934 por la cantidad de 592,20 €

con cargo a la aplicación presupuestaria 02009.334.22643, 22022004935 por la cantidad de 479,40 €